

Årsredovisning

för

Mediation Aktiebolag

556874-4030

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Stålmán, Styrelseledamot
2023-05-18

Styrelsen för Mediacion Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriver försäljning och förmedling av medicinska tjänster i privat och offentlig vård, konsultverksamhet inom ledarskap och organisation, personaluthyrning, fastighetsförvaltning, handel med aktier och fonder samt därmed förenligt verksamhet.

Styrelsen har under året bestått av:

Anders Stålmán, styrelseordförande

Cecilia Stålmán, styrelseledamot

Birger Svensson, suppleant

Styrelsen har under året haft ett protokollfört sammanträde.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Nacka kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året i huvudsak bedrivit försäljning och förmedling av medicinska konsulttjänster. Kunder har fr a varit försäkringsbolag men även idrottsklubbar och förbund. Inflödet av uppdrag har varit nära i nivå med föregående år. Delar av verksamheten har inte hämtat sig från covid fullt ut. Nya uppdrag har tillkommit med större personalbehov och lägre marginaler.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 305	1 219	1 102	1 218
Resultat efter finansiella poster	1 742	785	1 131	873
Soliditet (%)	93	91	90	87

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4 107 502	843 375	5 000 877
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		843 375	-843 375	0
Årets resultat			1 792 711	1 792 711
Belopp vid årets utgång	50 000	4 800 877	1 792 711	6 643 588

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 800 877
årets vinst	1 792 711
	6 593 588

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (300 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	6 293 588
	6 593 588

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 304 911	1 218 831
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 304 911	1 218 831
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-182 810	-184 109
Övriga externa kostnader		-435 183	-264 307
Personalkostnader	3	-79 672	-13 635
Summa rörelsekostnader		-697 665	-462 051
Rörelseresultat		607 246	756 780
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 135 066	28 522
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-65	-536
Summa finansiella poster		1 135 018	27 986
Resultat efter finansiella poster		1 742 264	784 766
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		240 298	284 910
Summa bokslutsdispositioner		240 298	284 910
Resultat före skatt		1 982 562	1 069 676
Skatter			
Skatt på årets resultat		-189 851	-226 301
Årets resultat		1 792 711	843 375

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

5, 6

5 095 425

3 890 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

5 095 425

3 890 000

Summa anläggningstillgångar

5 095 425

3 890 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

245 650

174 275

Övriga fordringar

46 611

21 564

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

160 504

98 370

Summa kortfristiga fordringar

452 765

294 209

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

1 836 879

1 507 238

Summa kortfristiga placeringar

1 836 879

1 507 238

Kassa och bank

Kassa och bank

204 735

496 674

Summa kassa och bank

204 735

496 674

Summa omsättningstillgångar

2 494 379

2 298 121

SUMMA TILLGÅNGAR

7 589 804

6 188 121

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 800 877

4 107 502

Årets resultat

1 792 711

843 375

Summa fritt eget kapital

6 593 588

4 950 877

Summa eget kapital

6 643 588

5 000 877

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

531 323

771 621

Summa obeskattade reserver

531 323

771 621

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

36 031

12 691

Skatteskulder

0

21 758

Övriga skulder

348 862

351 174

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

30 000

30 000

Summa kortfristiga skulder

414 893

415 623

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 589 804

6 188 121

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

äkenskapsåret 2023 har inletts med en omsättning som är i nivå med eller något högre jämfört med föregående år. Ett avtal är under omförhandling våren 2023 som motsvarar en väsentlig del av omsättningen vilket ger en osäkerhet. Verksamheten har utökats med uppdrag med större personalbehov och med lägre marginaler. Kostnadsökning drivet av inflation föreligger som inte på kort sikt kan kompenseras med högre intäkter. Prognosen är omsättning högre än 2023 men med något lägre marginaler.

Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	24 260	24 260
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	24 260	24 260
Ingående avskrivningar	-24 260	-24 260
Årets avskrivningar		0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-24 260	-24 260
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 890 000	3 790 000
Tillkommande fordringar	2 100 000	100 000
Avgående fordringar	-894 575	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 095 425	3 890 000
Utgående redovisat värde	5 095 425	3 890 000

Not 6 Lån och ansvarsförbindelser till förmån för ledande befattningshavare

Långfristiga fordringar avser kapitalförsäkring med återbetalningsskydd med depå i Avanza.

Nacka 2023-05-12

Anders Stålman
Anders Stålman
Ordförande

Cecilia Stålman
Cecilia Stålman